steel disks.
Available in kit, ready to fit.
Discos de embrague para Gasgas EC
2 tiempos, 200cc, 250cc, 300cc.
Discos de fricción de alta calidad, discos
planos en acero tratado.
Disponible en conjunto listo para montar.
Disques d’embrayage racing pour
Gasgas EC 2 temps, 200cc, 250cc,
300cc.
Disques de friction haute qualité, disques
plats en acier traité.
Top qualité. Disponible en kit prêt au
montage.
BIKE CC CYL. Ø/PINØ PISTON A PISTON B PISTON C RING SET BEARING
GASGAS EC 125 54,00/15 PI-GG-EC125-A PI-GG-EC125-B PI-GG-EC125-C RING-54,00x1 WB111
GASGAS EC 200 62,50/18 PI-GG-EC200-A PI-GG-EC200-B PI-GG-EC200-C RINGK-62,50x1 --------
GASGAS EC 250 66,40/18 PI-GG-EC250-A PI-GG-EC250-B PI-GG-EC250-C RINGK-66,40x1 WB117
GASGAS EC 300 72,00/18 PI-GG-EC300-A PI-GG-EC300-B PI-GG-EC300-C RINGK-72,00x1 WB117
HUSKY CR-WR 97-2012 125 54,00/15 PI-HKY-WR125-A PI-HKY-WR125-B PI-HKY-WR125-C RING-54,00X1 WB111
HUSABERG TE 125 54,00/15 PI-HU-TE125-A PI-HU-TE125-B PI-HU-TE125-C - WB111
HUSABERG TE 250 66,40/18 PI-HU-TE250-A PI-HU-TE250-B PI-HU-TE250-C - WB117
HUSABERG TE 300 72,00/18 PI-HU-TE300-A PI-HU-TE300-B PI-HU-TE300-C - WB117
KTM EXC 06> 125 54,00/15 PI-KTM-125-A PI-KTM-125-B PI-KTM-125-C - WB111
KTM EXC 04> 200 64,00/16 PI-KTM-200-A PI-KTM-200-B - - -------
KTM EXC 06> 250 66,40/18 PI-KTM-250-A PI-KTM-250-B PI-KTM-250-C - WB117
KTM EXC 04> 300 72,00/18 PI-KTM-300-A PI-KTM-300-B PI-KTM-300-C - WB117
BETA RR 250 2ST 250 66,40/18 PI-RR-250-A PI-RR-250-B PI-RR-250-C - WB117
BETA RR 300 2ST 300 72,00/18 PI-RR-300-A PI-RR-300-B PI-RR-300-C - WB117
SHERCO SE 250 66,40/18 PI-SH-250-A PI-SH-250-B PI-SH-250-C RINGK-66,40x1 WB117
SHERCO S3 300 72,00/18 PI-SH-300-A PI-SH-300-B PI-SH-300-C RINGK-72,00x1 WB117
BIKE CC PISTON RING SET
YAM  YZF 250 / GASGAS 250 PI-YAM-77 RINGK-4-77
YAM YZF 280 / GASGAS 280 PI-YAM-80 RINGK-4-80
YAM YZF  300 / GASGAS 300 PI-YAM-84 RINGK-4-84

devenir violent. La montée en régime plus
franche et en haut régime la puissance
est remarquable. Design et fabrication
made by S3. Fonderie plus résistante.
Plus de volume de la chambre d’eau,
circulation de liquide augmenté grâce à
l’effet spirale. Kit prêt au montage avec;
cylindre et piston assemblés et tous les
joints nécessaires au montage. Revête-
ment NI-CA-SIL S3CYL®. Produit utilisé
par les meilleurs teams. Pour un résultat
optimal, Il est nécessaire d’adapter la
carburation.
SPARE PARTS
GAS GAS O-RING HEAD
GASGAS EC 125 STK-O-EC-125
GASGAS EC 250 STK-O-EC-250
GASGAS EC 300 STK-O-EC-300
SHERCO O-RING HEAD
SHERCO SE  250 STK-O-SH-250
SHERCO SE 300 STK-O-SH-300
KTM O-RING HEAD
KTM EXC 250 >09 STK-O-KTM-250
KTM EXC 300 >09 STK-O-KTM-300
BETA O-RING HEAD
BETA RR STK-O-BE-250
BETA RR STK-O-EB-300
GAS GAS TOP END GASKET
GASGAS EC 125 GA-GG-EC-125
GASGAS EC 250 GA-GG-EC-250
GASGAS EC 300 GA-GG-EC-300
GAS GAS TOP END GASKET
YAM GASGAS YZF 250 GA-YAM-77-R
YAM GASGAS YZF 280 GA-YAM-80--R
YAM GASGAS YZF  300 GA-YAM-84-R
HONDA TOP END GASKET
HONA CRF  300 GA-CRF-85
BETA TOP END GASKET
BETA 250 GA-BE-250
BETA 300 GA-BE-300
SHERCO TOP END GASKET
SHERCO 250 GA-SH-250
SHERCO 300 GA-SH-300
KTM TOP END GASKET
KTM 125 GA-K-125
KTM 250 GA-K-250
KTM 300 GA-K-300
E  31
kit o-rings head, and top end gaskets
GASGAS - KTM - SHERCO - BETA
Kit o-ring de culasse et joint haut moteur / kit de juntas y toricas